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365 van Riesen, Thierry TuS Horhausen 1990 M20 00.36.31 1 3 3
398 Neuroth, Aaron LG Westerwald 1997 M20 00.41.09 2 8 8
396 Mai, Maximilian Nomborner dRaMFa 1992 M20 00.42.29 3 12 12
335 Koch, Tom Marmer Cookies 1985 M30 00.44.51 1 16 18
329 Janasz, Damian Team Zugbrücke 1987 M30 00.49.48 2 26 30
333 Kessler, Kevin  1985 M30 00.51.05 3 29 36
344 Nikonov, Paul PaNik 1987 M30 00.59.01 4 59 74
319 Gros, Benjamin Running Team Bad Ems 1981 M35 00.36.03 1 1 1
405 Sendker, Thomas SV Oberelbert 1981 M35 00.36.12 2 2 2
364 Svetlauskas, Renaldas  1982 M35 00.41.21 3 9 9
305 Blum, Thomas BSG Sparkasse WW-Sieg 1982 M35 00.47.22 4 21 24
401 Henkes, Matthias 1983 M35 00.52.04 5 36 45
371 Wörsdörfer, Jens ASV Boden 1979 M35 00.53.10 6 40 51
374 Wunderlich, Kai ASV Boden 1980 M35 00.53.11 7 41 52
376 Zühlke, Till Daniel  1980 M35 00.55.10 8 50 61
316 Gesche, Stefan  1981 M35 01.00.28 9 61 77
370 WOLF, Kevin GROUP-FITNESS-INSTRUCTOR 1978 M40 00.37.20 1 5 5
383 Kurth, Marco TuS Dierdorf 1893 e.V. 1977 M40 00.45.43 2 18 20
321 Hackenbruck, Mario Westerwald Bank eG 1975 M40 00.50.18 3 28 34
346 Pfau, Wolfgang Feldwebels Knechte 1977 M40 00.55.16 4 51 62
359 Schütz, Andreas TuS Wallmerod 1973 M45 00.37.14 1 4 4
403 Noß, Oliver CLC Caan 1969 M45 00.39.02 2 6 6
387 Klein, Uwe Spfr. Neustadt 1972 M45 00.43.03 3 13 13
352 Reichel, Frank Kern-Haus Team RSG Montabaur 1971 M45 00.43.30 4 14 14
315 Geppert, Jens JSSV Freirachdorf 1973 M45 00.51.14 5 31 38
343 Müller, Klaus Dieter LG Laacher See 1971 M45 00.51.18 6 32 39
345 Nitz, Alex TEAM ERDINGER ALKOHOLFREI 1972 M45 00.52.15 7 37 46
331 Jonas, Frank H.B. Schleifmittel - Team 1970 M45 00.54.28 8 47 58
353 Richter, Jürgen Feldwebels Knechte 1973 M45 00.56.11 9 53 65
314 Freitag, Thomas Team Zugbrücke 1969 M45 01.01.17 10 63 80
326 Hürth, Michael Feldwebels Knechte 1969 M45 01.01.43 11 64 81
340 Meuer, Marco LT Höhr-Grenzhausen 1971 M45 01.14.42 12 68 92
390 Pannek, Gerald Lahnstein 1967 M50 00.41.47 1 10 10
318 Greulich, Bernd Wiesemscheid 1965 M50 00.43.31 2 15 15
389 Weber, Detlef LT SC Selters 1965 M50 00.45.50 3 19 21
368 Wohde, Adam TV Ransbach 1966 M50 00.48.31 4 23 27
362 Ströher, Markus SF Höhr-Grenzhausen, TT 1964 M50 00.48.44 5 24 28
393 Bleise, Hans-Christian Wir Wäller Laufen 1966 M50 00.48.51 6 25 29
392 Sontowski, Andre Wir Wäller Laufen 1968 M50 00.53.02 7 39 50
348 Quimbach, Alexander SV Leuterod 1967 M50 00.53.18 8 42 53
408 Jurisch, Detlef 1964 M50 00.54.02 9 45 56
351 Radke, Thomas münz Lauftreff Westerwald 1968 M50 00.55.07 10 49 60
334 Kilian, Jörg Mirko's Running Team 1966 M50 00.55.57 11 52 64
322 Heimann, Horst Montabaur 1965 M50 00.57.08 12 56 68
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394 Fröhlich, Chris Running Team Bad Ems 1959 M55 00.40.37 1 7 7
355 Schmidt, Karsten LG Alsbach 1963 M55 00.47.04 2 20 23
388 Blank, Ralf LT Höhr-Grenzhausen 1961 M55 00.49.52 3 27 31
349 Quimbach, Thomas SV Leuterod 1961 M55 00.51.11 4 30 37
310 Dittrich, Jörg LT Puderbach 1960 M55 00.51.23 5 33 40
382 Görg, Achim TuS Mogendorf 1961 M55 00.52.00 6 35 44
399 Leicher, Achim DJK Marienstatt 1961 M55 00.53.35 7 43 54
407 Pries, Ingo LT Höhr-Grenzhausen 1960 M55 00.54.09 8 46 57
338 Meier, Uwe  1962 M55 00.57.03 9 55 67
337 Linscheid, Gebhard VfR Winden 1962 M55 01.01.12 10 62 78
402 Goeth, Herbert TV Urbar 1958 M60 00.41.58 1 11 11
391 Klein, Peter Helferskirchen 1954 M60 00.47.44 2 22 26
366 Vierbuchen, Gerhard Sportfreunde Kadenbach 1954 M60 00.51.40 3 34 41
313 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M60 00.52.26 4 38 48
341 Mittler, Josef SV Herschbach 1957 M60 00.53.43 5 44 55
306 Bossert, Ralf Westerwald Bank eG 1951 M65 00.45.07 1 17 19
375 wüst, norbert TuS Wallmerod 1949 M65 00.56.33 2 54 66
339 Mertgen, Bernd TV Honnefeld 1949 M65 00.57.53 3 57 70
328 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M65 01.04.44 4 66 85
379 Stiehl, Michael Wir Wäller Laufen 1951 M65 01.07.07 5 67 90
350 Quirmbach, Werner TuS Wallmerod 1942 M75 00.54.48 1 48 59
332 Jonas, Norbert H.B. Schleifmittel - Team 1943 M75 00.59.18 2 60 75
354 Schardt, Jürgen TC Schwarz-Weiß Montabaur 1942 M75 01.03.02 3 65 83
381 Gans, Ulrich ASG Altenkirchen 1937 M80 00.58.55 1 58 73
400 Metzelder, Hans Lauffreunde Montabaur 1938 M80 01.19.07 2 69 94
358 Schultes, Otto LG Westerwald 1935 M80 01.48.04 3 70 95
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347 Pulvermacher, Viola LG Laacher See 1989 W20 00.43.35 1 1 16
336 Kosel, Janine Höhr-Grenzhausen 1992 W20 00.47.30 2 4 25
327 IHLENBURG, Jana PHYSIOTHERAPIE 1991 W20 00.51.52 3 9 43
320 Großen, Tanja Mirko's Running Team 1987 W30 00.51.49 1 8 42
325 Höhn, Silvia  1980 W35 00.51.00 1 7 35
385 Phung, Elisabeth TuS Dierdorf 1893 e.V. 1981 W35 00.55.54 2 12 63
373 Wunderlich, Betty ASV Boden 1980 W35 01.04.53 3 20 86
301 Bäcker, Silja Kern-Haus Team RSG Montabaur 1977 W40 00.44.08 1 2 17
309 Dasbach, Katja TuS Dierdorf 1977 W40 00.49.57 2 5 32
384 Kurth, Kristina TuS Dierdorf 1893 e.V. 1978 W40 01.01.16 3 17 79
372 Wörsdörfer, Miriam ASV Boden 1975 W40 01.04.53 4 20 86
395 Ehl, Isabella SC Dreikirchen 1971 W45 00.46.12 1 3 22
311 Egenolf-Michels, Janet  1972 W45 00.50.03 2 6 33
369 Wohde, Martina TV Ransbach 1967 W50 00.57.15 1 13 69
386 Leonardi, Claudia 1966 W50 00.58.11 2 14 71
342 Mohr, Andrea LT Höhr-Grenzhausen 1967 W50 00.59.51 3 16 76
361 Ströher, Claudia SF Höhr-Grenzhausen, TT 1964 W50 01.05.02 4 22 88
356 Schmidt, Swetlana Sportfreunde 09 Puderbach 1965 W50 01.05.43 5 23 89
363 Sturm, Bianka ASV Boden 1965 W50 01.18.00 6 25 93
406 Baldus, Elise LT Alpenrod-Nistertal 1961 W55 00.52.49 1 11 49
357 Schmidt, Tatjana Sportfreunde 09 Puderbach 1963 W55 01.09.30 2 24 91
307 Bruchof, Heike Wolpertinger 1957 W60 00.52.25 1 10 47
404 Malessa, Karola TV Ransbach 1956 W60 00.58.50 2 15 72
360 Ströder, Gertrud TV Ransbach 1956 W60 01.04.22 3 19 84
330 Jesse, Monika TV Ransbach 1952 W65 01.01.52 1 18 82
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319 Gros, Benjamin Running Team Bad Ems 1981 M35 00.36.03 1 1 1

405 Sendker, Thomas SV Oberelbert 1981 M35 00.36.12 2 2 2

365 van Riesen, Thierry TuS Horhausen 1990 M20 00.36.31 1 3 3
359 Schütz, Andreas TuS Wallmerod 1973 M45 00.37.14 1 4 4
370 WOLF, Kevin GROUP-FITNESS-INSTRUCTOR 1978 M40 00.37.20 1 5 5
403 Noß, Oliver CLC Caan 1969 M45 00.39.02 2 6 6
394 Fröhlich, Chris Running Team Bad Ems 1959 M55 00.40.37 1 7 7
398 Neuroth, Aaron LG Westerwald 1997 M20 00.41.09 2 8 8
364 Svetlauskas, Renaldas  1982 M35 00.41.21 3 9 9
390 Pannek, Gerald Lahnstein 1967 M50 00.41.47 1 10 10
402 Goeth, Herbert TV Urbar 1958 M60 00.41.58 1 11 11
396 Mai, Maximilian Nomborner dRaMFa 1992 M20 00.42.29 3 12 12
387 Klein, Uwe Spfr. Neustadt 1972 M45 00.43.03 3 13 13
352 Reichel, Frank Kern-Haus Team RSG Montabaur 1971 M45 00.43.30 4 14 14
318 Greulich, Bernd Wiesemscheid 1965 M50 00.43.31 2 15 15
347 Pulvermacher, Viola LG Laacher See 1989 W20 00.43.35 1 1 16
301 Bäcker, Silja Kern-Haus Team RSG Montabaur 1977 W40 00.44.08 1 2 17
335 Koch, Tom Marmer Cookies 1985 M30 00.44.51 1 16 18
306 Bossert, Ralf Westerwald Bank eG 1951 M65 00.45.07 1 17 19
383 Kurth, Marco TuS Dierdorf 1893 e.V. 1977 M40 00.45.43 2 18 20
389 Weber, Detlef LT SC Selters 1965 M50 00.45.50 3 19 21
395 Ehl, Isabella SC Dreikirchen 1971 W45 00.46.12 1 3 22
355 Schmidt, Karsten LG Alsbach 1963 M55 00.47.04 2 20 23
305 Blum, Thomas BSG Sparkasse WW-Sieg 1982 M35 00.47.22 4 21 24
336 Kosel, Janine Höhr-Grenzhausen 1992 W20 00.47.30 2 4 25
391 Klein, Peter Helferskirchen 1954 M60 00.47.44 2 22 26
368 Wohde, Adam TV Ransbach 1966 M50 00.48.31 4 23 27
362 Ströher, Markus SF Höhr-Grenzhausen, TT 1964 M50 00.48.44 5 24 28
393 Bleise, Hans-Christian Wir Wäller Laufen 1966 M50 00.48.51 6 25 29
329 Janasz, Damian Team Zugbrücke 1987 M30 00.49.48 2 26 30
388 Blank, Ralf LT Höhr-Grenzhausen 1961 M55 00.49.52 3 27 31
309 Dasbach, Katja TuS Dierdorf 1977 W40 00.49.57 2 5 32
311 Egenolf-Michels, Janet  1972 W45 00.50.03 2 6 33
321 Hackenbruck, Mario Westerwald Bank eG 1975 M40 00.50.18 3 28 34
325 Höhn, Silvia  1980 W35 00.51.00 1 7 35
333 Kessler, Kevin  1985 M30 00.51.05 3 29 36
349 Quimbach, Thomas SV Leuterod 1961 M55 00.51.11 4 30 37
315 Geppert, Jens JSSV Freirachdorf 1973 M45 00.51.14 5 31 38
343 Müller, Klaus Dieter LG Laacher See 1971 M45 00.51.18 6 32 39
310 Dittrich, Jörg LT Puderbach 1960 M55 00.51.23 5 33 40
366 Vierbuchen, Gerhard Sportfreunde Kadenbach 1954 M60 00.51.40 3 34 41
320 Großen, Tanja Mirko's Running Team 1987 W30 00.51.49 1 8 42
327 IHLENBURG, Jana PHYSIOTHERAPIE 1991 W20 00.51.52 3 9 43
382 Görg, Achim TuS Mogendorf 1961 M55 00.52.00 6 35 44
401 Henkes, Matthias 1983 M35 00.52.04 5 36 45
345 Nitz, Alex TEAM ERDINGER ALKOHOLFREI 1972 M45 00.52.15 7 37 46
307 Bruchof, Heike Wolpertinger 1957 W60 00.52.25 1 10 47
313 Erfeldt, Reinhard Großmaischeid 1956 M60 00.52.26 4 38 48
406 Baldus, Elise LT Alpenrod-Nistertal 1961 W55 00.52.49 1 11 49
392 Sontowski, Andre Wir Wäller Laufen 1968 M50 00.53.02 7 39 50
371 Wörsdörfer, Jens ASV Boden 1979 M35 00.53.10 6 40 51
374 Wunderlich, Kai ASV Boden 1980 M35 00.53.11 7 41 52
348 Quimbach, Alexander SV Leuterod 1967 M50 00.53.18 8 42 53
399 Leicher, Achim DJK Marienstatt 1961 M55 00.53.35 7 43 54
341 Mittler, Josef SV Herschbach 1957 M60 00.53.43 5 44 55
408 Jurisch, Detlef 1964 M50 00.54.02 9 45 56
407 Pries, Ingo LT Höhr-Grenzhausen 1960 M55 00.54.09 8 46 57
331 Jonas, Frank H.B. Schleifmittel - Team 1970 M45 00.54.28 8 47 58
350 Quirmbach, Werner TuS Wallmerod 1942 M75 00.54.48 1 48 59
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351 Radke, Thomas münz Lauftreff Westerwald 1968 M50 00.55.07 10 49 60
376 Zühlke, Till Daniel  1980 M35 00.55.10 8 50 61
346 Pfau, Wolfgang Feldwebels Knechte 1977 M40 00.55.16 4 51 62
385 Phung, Elisabeth TuS Dierdorf 1893 e.V. 1981 W35 00.55.54 2 12 63
334 Kilian, Jörg Mirko's Running Team 1966 M50 00.55.57 11 52 64
353 Richter, Jürgen Feldwebels Knechte 1973 M45 00.56.11 9 53 65
375 wüst, norbert TuS Wallmerod 1949 M65 00.56.33 2 54 66
338 Meier, Uwe  1962 M55 00.57.03 9 55 67
322 Heimann, Horst Montabaur 1965 M50 00.57.08 12 56 68
369 Wohde, Martina TV Ransbach 1967 W50 00.57.15 1 13 69
339 Mertgen, Bernd TV Honnefeld 1949 M65 00.57.53 3 57 70
386 Leonardi, Claudia 1966 W50 00.58.11 2 14 71
404 Malessa, Karola TV Ransbach 1956 W60 00.58.50 2 15 72
381 Gans, Ulrich ASG Altenkirchen 1937 M80 00.58.55 1 58 73
344 Nikonov, Paul PaNik 1987 M30 00.59.01 4 59 74
332 Jonas, Norbert H.B. Schleifmittel - Team 1943 M75 00.59.18 2 60 75
342 Mohr, Andrea LT Höhr-Grenzhausen 1967 W50 00.59.51 3 16 76
316 Gesche, Stefan  1981 M35 01.00.28 9 61 77
337 Linscheid, Gebhard VfR Winden 1962 M55 01.01.12 10 62 78
384 Kurth, Kristina TuS Dierdorf 1893 e.V. 1978 W40 01.01.16 3 17 79
314 Freitag, Thomas Team Zugbrücke 1969 M45 01.01.17 10 63 80
326 Hürth, Michael Feldwebels Knechte 1969 M45 01.01.43 11 64 81
330 Jesse, Monika TV Ransbach 1952 W65 01.01.52 1 18 82
354 Schardt, Jürgen TC Schwarz-Weiß Montabaur 1942 M75 01.03.02 3 65 83
360 Ströder, Gertrud TV Ransbach 1956 W60 01.04.22 3 19 84
328 Jahnz, Klaus LG Laacher See 1949 M65 01.04.44 4 66 85
372 Wörsdörfer, Miriam ASV Boden 1975 W40 01.04.53 4 20 86
373 Wunderlich, Betty ASV Boden 1980 W35 01.04.53 3 20 86
361 Ströher, Claudia SF Höhr-Grenzhausen, TT 1964 W50 01.05.02 4 22 88
356 Schmidt, Swetlana Sportfreunde 09 Puderbach 1965 W50 01.05.43 5 23 89
379 Stiehl, Michael Wir Wäller Laufen 1951 M65 01.07.07 5 67 90
357 Schmidt, Tatjana Sportfreunde 09 Puderbach 1963 W55 01.09.30 2 24 91
340 Meuer, Marco LT Höhr-Grenzhausen 1971 M45 01.14.42 12 68 92
363 Sturm, Bianka ASV Boden 1965 W50 01.18.00 6 25 93
400 Metzelder, Hans Lauffreunde Montabaur 1938 M80 01.19.07 2 69 94
358 Schultes, Otto LG Westerwald 1935 M80 01.48.04 3 70 95
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140 Kottzieper, Ole JK Horressen 2007 MU12 00.26.29 1 24 29
101 Arzbach, Carlo JK Horressen 2007 MU12 00.26.44 2 25 30
122 Hesse, Rolf JK Horressen 2007 MU12 00.26.46 3 26 31
112 Diel, Maximilian Team Triathlon Dreikirchen 2007 MU12 00.30.25 4 37 46
144 Müller, Moritz JK Horressen 2007 MU12 00.32.00 5 41 53
124 Intra, Jacob JK Horressen 2007 MU12 00.32.01 6 42 54
160 Wörsdörfer, Tom ASV Boden 2008 MU12 00.33.00 7 46 60
161 Wunderlich, Til ASV Boden 2008 MU12 00.33.00 7 46 60
142 Lang, Lennard ASV Boden 2005 MU14 00.26.05 1 22 27
107 Busenus, Lukas ASV Boden 2005 MU14 00.26.06 2 23 28
156 Sturm, Lukas ASV Boden 2005 MU14 00.30.35 3 39 48
109 D`Avis, Julian ASV Boden 2006 MU14 00.35.52 4 53 68
113 Dieterle, Simon ASV Boden 2004 MU16 00.27.05 1 29 34
185 Hommrich, Lorenz B-Junioren TuS Ahrbach 2001 MU18 00.24.08 1 10 12
133 Kleinert, Max Meine-Gesundheit-Services 2000 MU20 00.21.16 1 6 6
182 Schmidt, Luca TuS Ahrbach 2000 MU20 00.25.42 2 18 22
105 Brandt, Frederik ASV Boden 1999 MU20 00.27.06 3 30 35
181 Wetzlar, Yannik TuS Ahrbach 2000 MU20 00.35.30 4 50 65
135 Knie, Manuel  1989 M20 00.18.47 1 1 1
155 Stenzel, Hendrik Hochschule Koblenz 1994 M20 00.18.57 2 2 2
188 Schüller, Philipp Maifeld CJ 1996 M20 00.19.56 3 4 4
129 Kiesselbach, Matthias Team Zugbrücke 1993 M20 00.34.16 4 48 62
397 Kaiser, Ralph Nomborner dRaMFa 1985 M30 00.24.27 1 11 13
304 Benten, Lucas LT Linden 1988 M30 00.25.32 2 17 20
143 Mauer, Mario LT Linden 1988 M30 00.26.04 3 21 26
102 Bäcker, Andreas Kern-Haus Team RSG Montabaur 1979 M35 00.20.32 1 5 5
159 Wörsdörfer, Andreas SV Salz 1983 M35 00.22.53 2 9 10
186 Ströder, Dirk 1982 M35 00.24.51 3 13 15
187 Keil, Alexander RSG Montabaur 1979 M35 00.25.57 4 20 25
121 Heidrich, Sebastian Westerwald Bank eG 1983 M35 00.28.18 5 35 42
158 Wirth, Marco  1978 M40 00.21.23 1 7 7
139 König, Carsten  1975 M40 00.24.59 2 15 18
147 Pelzer, Oliver  1978 M40 00.27.51 3 33 39
119 Hannappel, Torsten  1974 M40 00.28.05 4 34 40
302 Bastisch, Andre TuS Ahrbach 1974 M40 00.29.04 5 36 43
178 Corazza, Germano EISCAFE 1972 M45 00.19.49 1 3 3
377 Görg, André Team Triathlon Dreikirchen 1970 M45 00.21.33 2 8 8
184 Kaiser, Manfred Deutzer Turboschnecken 1971 M45 00.24.49 3 12 14
378 Spiegel, Jörg Team Triathlon Dreikirchen 1970 M45 00.26.58 4 28 33
111 Diel, Jürgen JK Horressen 1973 M45 00.30.26 5 38 47
100 Anders, Dirk TuS Ahrbach - Handball 1970 M45 00.31.08 6 40 51
114 Ferdinand, Michael JK Horressen 1969 M45 00.32.01 7 42 54
380 Jonas, Klaus 1972 M45 00.32.55 8 45 59
145 Müller, Thomas  1972 M45 00.35.13 9 49 64
110 D`Avis, Patric ASV Boden 1971 M45 00.35.51 10 52 67
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157 Will, Peter  1968 M50 00.25.10 1 16 19
127 Keller, Markus Goerg & Schneider 1967 M50 00.27.10 2 31 36
120 Haseneier, Jörg Lauftreff Montabaur 1967 M50 00.27.31 3 32 38
138 Kollig, Oliver TuS Ahrbach - Handball 1965 M50 00.37.20 4 54 70
136 Knie, Stephan SV Heiligenroth 1963 M55 00.25.45 1 19 23
104 Born, Jörg TuS Ahrbach - Handball 1961 M55 00.32.27 2 44 56
177 Ströder, Lutz TuS Mogendorf 1957 M60 00.24.55 1 14 16
117 Glaser, Peter Wäller Lauftreff 1956 M60 00.26.56 2 27 32
176 Rosenbach, Erwin 1950 M65 00.35.46 1 51 66

www.brinkenlauf.de



Seite 8 von 14

Start-

Nr.
Name Verein Jahrg. Klasse Endzeit

Platz 

Klasse

Platz 

Geschlecht

Platz 

Gesamt

27.4.2018, 7. Bodener Brinkenlauf über 5 km, Klassensortierung

154 Schultheis, Tiara Team Zugbrücke 2007 WU12 00.32.34 1 13 57
150 Reichel, Leonie STEULER Trikids RSG Montabaur 2006 WU14 00.22.49 1 1 9
131 Kleinert, Emma Meine-Gesundheit-Services 2005 WU14 00.27.14 2 6 37
108 Celina, Will  1998 W20 00.25.35 1 4 21
125 Janasz, Mariola Team Zugbrücke 1988 W30 00.32.34 1 13 57
126 Janasz, Marzena Team Zugbrücke 1988 W30 00.34.21 2 15 63
183 Fasel, Nadine LC Mengerskirchen 1982 W35 00.24.03 1 2 11
152 Rosselli-Müller, Maike Westerwald Bank eG 1983 W35 00.28.17 2 7 41
137 Koivuluoma, Leena CDU Montabaur 1975 W40 00.24.57 1 3 17
128 Keul, Natalie Kern-Haus Team RSG Montabaur 1977 W40 00.25.56 2 5 24
153 Schultheis, Jennifer Team Zugbrücke 1977 W40 00.30.23 3 9 45
175 Lezynski, Doreen 1978 W40 00.31.06 4 11 50
149 Reichel, Claudia Kern-Haus Team RSG Montabaur 1972 W45 00.29.07 1 8 44
141 Krauß, Lorena Grundschule am Ahrbach 1973 W45 00.36.21 2 16 69
180 Schumacher, Hilde Tribärs Sespenroth 1968 W50 00.30.39 1 10 49
179 Bleise, Sabine Wir Wäller Laufen 1968 W50 00.37.27 2 17 71
115 Freitag, Silvia Team Zugbrücke 1966 W50 00.37.30 3 18 72
123 Hummelt-Wittke, Monika Wäller Lauftreff 1955 W60 00.31.45 1 12 52
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135 Knie, Manuel  1989 M20 00.18.47 1 1 1
155 Stenzel, Hendrik Hochschule Koblenz 1994 M20 00.18.57 2 2 2
178 Corazza, Germano EISCAFE 1972 M45 00.19.49 1 3 3
188 Schüller, Philipp Maifeld CJ 1996 M20 00.19.56 3 4 4
102 Bäcker, Andreas Kern-Haus Team RSG Montabaur 1979 M35 00.20.32 1 5 5
133 Kleinert, Max Meine-Gesundheit-Services 2000 MU20 00.21.16 1 6 6
158 Wirth, Marco  1978 M40 00.21.23 1 7 7
377 Görg, André Team Triathlon Dreikirchen 1970 M45 00.21.33 2 8 8
150 Reichel, Leonie STEULER Trikids RSG Montabaur 2006 WU14 00.22.49 1 1 9
159 Wörsdörfer, Andreas SV Salz 1983 M35 00.22.53 2 9 10
183 Fasel, Nadine LC Mengerskirchen 1982 W35 00.24.03 1 2 11
185 Hommrich, Lorenz B-Junioren TuS Ahrbach 2001 MU18 00.24.08 1 10 12
397 Kaiser, Ralph Nomborner dRaMFa 1985 M30 00.24.27 1 11 13
184 Kaiser, Manfred Deutzer Turboschnecken 1971 M45 00.24.49 3 12 14
186 Ströder, Dirk 1982 M35 00.24.51 3 13 15
177 Ströder, Lutz TuS Mogendorf 1957 M60 00.24.55 1 14 16
137 Koivuluoma, Leena CDU Montabaur 1975 W40 00.24.57 1 3 17
139 König, Carsten  1975 M40 00.24.59 2 15 18
157 Will, Peter  1968 M50 00.25.10 1 16 19
304 Benten, Lucas LT Linden 1988 M30 00.25.32 2 17 20
108 Celina, Will  1998 W20 00.25.35 1 4 21
182 Schmidt, Luca TuS Ahrbach 2000 MU20 00.25.42 2 18 22
136 Knie, Stephan SV Heiligenroth 1963 M55 00.25.45 1 19 23
128 Keul, Natalie Kern-Haus Team RSG Montabaur 1977 W40 00.25.56 2 5 24
187 Keil, Alexander RSG Montabaur 1979 M35 00.25.57 4 20 25
143 Mauer, Mario LT Linden 1988 M30 00.26.04 3 21 26
142 Lang, Lennard ASV Boden 2005 MU14 00.26.05 1 22 27
107 Busenus, Lukas ASV Boden 2005 MU14 00.26.06 2 23 28
140 Kottzieper, Ole JK Horressen 2007 MU12 00.26.29 1 24 29
101 Arzbach, Carlo JK Horressen 2007 MU12 00.26.44 2 25 30
122 Hesse, Rolf JK Horressen 2007 MU12 00.26.46 3 26 31
117 Glaser, Peter Wäller Lauftreff 1956 M60 00.26.56 2 27 32
378 Spiegel, Jörg Team Triathlon Dreikirchen 1970 M45 00.26.58 4 28 33
113 Dieterle, Simon ASV Boden 2004 MU16 00.27.05 1 29 34
105 Brandt, Frederik ASV Boden 1999 MU20 00.27.06 3 30 35
127 Keller, Markus Goerg & Schneider 1967 M50 00.27.10 2 31 36
131 Kleinert, Emma Meine-Gesundheit-Services 2005 WU14 00.27.14 2 6 37
120 Haseneier, Jörg Lauftreff Montabaur 1967 M50 00.27.31 3 32 38
147 Pelzer, Oliver  1978 M40 00.27.51 3 33 39
119 Hannappel, Torsten  1974 M40 00.28.05 4 34 40
152 Rosselli-Müller, Maike Westerwald Bank eG 1983 W35 00.28.17 2 7 41
121 Heidrich, Sebastian Westerwald Bank eG 1983 M35 00.28.18 5 35 42
302 Bastisch, Andre TuS Ahrbach 1974 M40 00.29.04 5 36 43
149 Reichel, Claudia Kern-Haus Team RSG Montabaur 1972 W45 00.29.07 1 8 44
153 Schultheis, Jennifer Team Zugbrücke 1977 W40 00.30.23 3 9 45
112 Diel, Maximilian Team Triathlon Dreikirchen 2007 MU12 00.30.25 4 37 46
111 Diel, Jürgen JK Horressen 1973 M45 00.30.26 5 38 47
156 Sturm, Lukas ASV Boden 2005 MU14 00.30.35 3 39 48
180 Schumacher, Hilde Tribärs Sespenroth 1968 W50 00.30.39 1 10 49
175 Lezynski, Doreen 1978 W40 00.31.06 4 11 50
100 Anders, Dirk TuS Ahrbach - Handball 1970 M45 00.31.08 6 40 51
123 Hummelt-Wittke, Monika Wäller Lauftreff 1955 W60 00.31.45 1 12 52
144 Müller, Moritz JK Horressen 2007 MU12 00.32.00 5 41 53
114 Ferdinand, Michael JK Horressen 1969 M45 00.32.01 7 42 54
124 Intra, Jacob JK Horressen 2007 MU12 00.32.01 6 42 54
104 Born, Jörg TuS Ahrbach - Handball 1961 M55 00.32.27 2 44 56
125 Janasz, Mariola Team Zugbrücke 1988 W30 00.32.34 1 13 57
154 Schultheis, Tiara Team Zugbrücke 2007 WU12 00.32.34 1 13 57
380 Jonas, Klaus 1972 M45 00.32.55 8 45 59

27.4.2018, 7. Bodener Brinkenlauf über 5 km, Einlaufliste
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27.4.2018, 7. Bodener Brinkenlauf über 5 km, Einlaufliste

160 Wörsdörfer, Tom ASV Boden 2008 MU12 00.33.00 7 46 60
161 Wunderlich, Til ASV Boden 2008 MU12 00.33.00 7 46 60
129 Kiesselbach, Matthias Team Zugbrücke 1993 M20 00.34.16 4 48 62
126 Janasz, Marzena Team Zugbrücke 1988 W30 00.34.21 2 15 63
145 Müller, Thomas  1972 M45 00.35.13 9 49 64
181 Wetzlar, Yannik TuS Ahrbach 2000 MU20 00.35.30 4 50 65
176 Rosenbach, Erwin 1950 M65 00.35.46 1 51 66
110 D`Avis, Patric ASV Boden 1971 M45 00.35.51 10 52 67
109 D`Avis, Julian ASV Boden 2006 MU14 00.35.52 4 53 68
141 Krauß, Lorena Grundschule am Ahrbach 1973 W45 00.36.21 2 16 69
138 Kollig, Oliver TuS Ahrbach - Handball 1965 M50 00.37.20 4 54 70
179 Bleise, Sabine Wir Wäller Laufen 1968 W50 00.37.27 2 17 71
115 Freitag, Silvia Team Zugbrücke 1966 W50 00.37.30 3 18 72
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174 Hannappel, Karl-Heinz SC Dreikirchen 1946 M70 00.37.40 1 1 1

166 Hommrich, Wolfgang Goerg & Schneider 1963 M55 00.38.06 1 2 2

164 Hammer, Doris DJK Gebhardshain 1949 W65 00.39.32 1 1 3
167 Langers, Maria DJK Ochtendung 1955 W60 00.40.39 1 2 4
163 Breuer, Ruth Goerg & Schneider 1983 W35 00.41.17 1 3 5
165 Hommrich, Elisabeth Goerg & Schneider 1964 W50 00.45.40 1 4 6
170 Rosel, Hommrich  1953 W65 00.46.17 2 5 7
169 Meier, Elke  1963 W55 00.46.23 1 6 8
162 Bisping, Ruth Steggeschnegge 1961 W55 00.49.06 2 7 9
168 Lihsek, Gaby Steggeschnegge 1962 W55 00.49.06 2 7 9
171 Schmitt, Christa Steggeschnegge 1965 W50 00.49.06 2 7 9
172 Weidenfeller, Susanne Steggeschnegge 1965 W50 00.49.06 2 7 9
173 Wirth, Hiltrud Steggeschnegge 1951 W65 00.49.06 3 7 9

27.4.2018, 7. Bodener Brinkenlauf: 5 km Walking/ Nordic-Walking
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52 Huisman, Elias STEULER Trikids RSG Montabaur 2009 MU10 00.03.48 1 10 12
67 Merz, Elias Grundschule Am Ahrbach 2010 MU10 00.04.04 2 12 18
48 Hees, Noah ASV Boden 2009 MU10 00.04.08 3 14 21
75 Sattler, Gabriel Team Skeletor 2009 MU10 00.04.16 4 15 22
55 Koivuluoma, Junus  2009 MU10 00.04.17 5 16 23
47 Hees, Julian ASV Boden 2009 MU10 00.04.24 6 21 30
80 Speier, Elias ASV Boden 2010 MU10 00.04.24 6 21 30
94 Hebel, Joel 2010 MU10 00.04.40 8 25 41
59 Krebs, Mika Grundschule am Ahrbach 2010 MU10 00.05.45 9 29 48
87 Wendland, Leo Team Triathlon Dreikirchen 2007 MU12 00.03.15 1 1 1
64 Malgin, Erik Team Triathlon Dreikirchen 2008 MU12 00.03.27 2 3 3
56 Kokarakis, Julian  2008 MU12 00.03.31 3 4 6
73 Rüb, Kolja TuS Wallmerod 2008 MU12 00.03.34 4 5 7
84 Weise, Ben Grundschule am Ahrbach 2008 MU12 00.03.36 5 6 8
41 Diefenbach, Luis Team Triathlon Dreikirchen 2008 MU12 00.03.45 6 8 10
71 Ortseifen, Finn Team Triathlon Dreikirchen 2007 MU12 00.04.06 7 13 20
83 Weidenfeller, Leon D2-Jugend JSG Ahrbach 2007 MU12 00.04.22 8 18 26
49 Heibel, Nico Grundschule am Ahrbach 2008 MU12 00.04.38 9 24 40
43 Fries, Luca Grundschule am Ahrbach 2008 MU12 00.05.42 10 28 47
45 Hannappel, Nico Team Triathlon Dreikirchen 2005 MU14 00.03.15 1 1 1
77 Schuld, Ben Team Triathlon Dreikirchen 2006 MU14 00.03.40 2 7 9
81 Sprungk, Lasse D2-Jugend JSG Ahrbach 2006 MU14 00.03.47 3 9 11
40 Detrois, Leon D2-Jugend JSG Ahrbach 2005 MU14 00.04.00 4 11 17
39 Dembofski, Paul D2-Jugend JSG Ahrbach 2005 MU14 00.04.21 5 17 25
51 Hommrich, Jonas D2-Jugend JSG Ahrbach 2005 MU14 00.04.23 6 19 28
66 Mel,ann, Mike D2-Jugend JSG Ahrbach 2005 MU14 00.04.23 6 19 28
69 Neuburger, Til Team Triathlon Dreikirchen 2006 MU14 00.04.28 8 23 35
62 Littau, Joel D2-Jugend JSG Ahrbach 2006 MU14 00.04.49 9 26 42
82 Stein, Erik D2-Jugend JSG Ahrbach 2006 MU14 00.04.58 10 27 43

27.4.2018, 7. Bodener Brinkenlauf: 1 km Kinder-/ Jugendlauf
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27.4.2018, 7. Bodener Brinkenlauf: 1 km Kinder-/ Jugendlauf

35 Bäcker, Lucie STEULER Trikids RSG Montabaur 2009 WU10 00.03.29 1 2 5
86 Wendland, Ida Team Triathlon Dreikirchen 2010 WU10 00.03.53 2 5 15
79 Solbach, Emilia STEULER Trikids RSG Montabaur 2009 WU10 00.04.22 3 9 26
34 Achtert, Amelie Grundschule am Ahrbach 2010 WU10 00.04.30 4 14 37
36 Breuer, Lara Goerg & Schneider 2009 WU10 00.04.31 5 15 38
60 Kunst, Hannah MadeleineGrundschule am Ahrbach 2009 WU10 00.04.32 6 16 39
42 Elsner, Finja Grundschule am Ahrbach 2009 WU10 00.05.05 7 17 44
91 Gesche, Sophia 2010 WU10 00.05.20 8 19 46
96 Cottone, Christel 2010 WU10 00.05.55 9 20 49
68 Nauheim, Lene Grundschule am Ahrbach 2009 WU10 00.06.00 10 21 50
61 Lieb, Nia Team Triathlon Dreikirchen 2008 WU12 00.03.28 1 1 4
54 Klockner, Mara Grundschule am Ahrbach 2008 WU12 00.03.50 2 3 13
63 Lotz, Sina Grundschule am Ahrbach 2007 WU12 00.03.51 3 4 14
57 Krauß, Carolina Grundschule am Ahrbach 2008 WU12 00.03.53 4 5 15
85 Weise, Chloe Grundschule am Ahrbach 2008 WU12 00.04.04 5 7 18
65 Massing, Lilly Grundschule am Ahrbach 2008 WU12 00.04.20 6 8 24
74 Rütz, Amy Grundschule am Ahrbach 2008 WU12 00.04.24 7 10 30
44 Gräf, Johanna Grundschule am Ahrbach 2008 WU12 00.04.25 8 11 33
70 Ortseifen, Anna Grundschule am Ahrbach 2008 WU12 00.04.27 9 12 34
58 Krawczyk, Julia Grundschule am Ahrbach 2007 WU12 00.04.28 10 13 35
72 Pletzer, Lisa-Marie Grundschule am Ahrbach 2007 WU12 00.05.05 11 17 44
76 Schmidt, Theresa  2008 WU12 00.06.38 12 22 51
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24 Rüb, Mascha TuS Wallmerod 2011 Bambini weibl. 00.02.39 1 2
29 Solbach, Pauline STEULER Trikids RSG Montabaur 2011 Bambini weibl. 00.02.39 1 2
3 Breuer, Leni Goerg & Schneider 2011 Bambini weibl. 00.02.59 3 7

23 Neuroth, Emilie Grundschule am Ahrbach 2011 Bambini weibl. 00.03.01 4 8
32 Wunderlich, Anna ASV Boden 2011 Bambini weibl. 00.03.04 5 10
31 Weimer, Nele Marie Grundschule am Ahrbach 2011 Bambini weibl. 00.03.11 6 11
9 Höhn, Carolin  2012 Bambini weibl. 00.03.36 7 18

14 Krichel, Davina Grundschule am Ahrbach 2011 Bambini weibl. 00.03.39 8 20
89 Ortseifen, Nina Team Triathlon Dreikirchen 2013 Bambini weibl. 00.03.56 9 23
8 Henkes, Laura Grundschule am Ahrbach 2012 Bambini weibl. 00.03.58 10 24

16 Kunst, Lena Sophie Grundschule am Ahrbach 2014 Bambini weibl. 00.04.06 11 26
21 Merz, Nika TuS Ahrbach 2013 Bambini weibl. 00.04.11 12 28
15 Kron, Mara Grundschule am Ahrbach 2013 Bambini weibl. 00.04.41 13 32

5 Diel, Sebastian JK Horressen 2011 Bambini männl. 00.02.33 1 1
7 Hannappel, Nils Grundschule am Ahrbach 2011 Bambini männl. 00.02.50 2 4

92 Zühlke, Conrad 2011 Bambini männl. 00.02.50 2 4
4 Diefenbach, Noah Team Triathlon Dreikirchen 2011 Bambini männl. 00.02.56 4 6

17 Malgin, Lukas Team Triathlon Dreikirchen 2012 Bambini männl. 00.03.01 5 8
93 Mayer, Davin TuS Ahrbach 2011 Bambini männl. 00.03.23 6 12
26 Schmitz, Ben ASV Boden 2011 Bambini männl. 00.03.26 7 13
6 Großen, Jan Mirko's Running Team 2011 Bambini männl. 00.03.28 8 14

18 Maliqi, Arion Grundschule am Ahrbach 2011 Bambini männl. 00.03.30 9 15
25 Rütz, Samuel Grundschule am Ahrbach 2011 Bambini männl. 00.03.33 10 16
20 Massing, Miguel TuS Ahrbach 2012 Bambini männl. 00.03.34 11 17
19 Massing, Angelo TuS Ahrbach 2012 Bambini männl. 00.03.38 12 19
1 Bastisch-Patino, Emanuel-Andre TuS Ahrbach 2013 Bambini männl. 00.03.40 13 21

30 Terreping, Paul ASV Boden 2012 Bambini männl. 00.03.55 14 22
12 Koivuluoma, Eliel  2013 Bambini männl. 00.04.04 15 25
2 Bastisch-Patino, Philip-Andre TuS Ahrbach 2012 Bambini männl. 00.04.06 16 26

90 Schultheis, Lio Team Zugbrücke 2013 Bambini männl. 00.04.13 17 29
10 Hommrich, Lukas TUS Ahrbach 2012 Bambini männl. 00.04.19 18 30
95 Hopstock, Jannis 2014 Bambini männl. 00.04.31 19 31

27.4.2018, 7. Bodener Brinkenlauf: 500 m Bambinilauf
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